



REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
 "Año de la Innovación y la Competitividad"

OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

Fecha: 30/01/2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ONAPI-DAF-CM-2019-0004

Objeto de la compra: Compra de tóner primer trimestre 2019

Rubro: Tóner para impresoras o fax

Planificada: **No**

Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
TONER HP CF 210 NEGRO	9.00	UD	3,400.00	30,600.00
TONER CANON 104 NEGRO	5.00	UD	5,800.00	29,000.00
TONER HP Q 5949 A NEGRO	20.00	UD	5,000.00	100,000.00
TONER HP CE 320A NEGRO	9.00	UD	3,500.00	31,500.00
TONER HP CE 321A AZUL	9.00	UD	3,400.00	30,600.00
TONER HP CE 322A AMARILLO	9.00	UD	3,400.00	30,600.00
TONER HP CE 323 A MAGENTA	9.00	UD	3,100.00	27,900.00
TONER CANON GPR 48	3.00	UD	3,500.00	10,500.00
TONER HP CE 283A NEGRO	10.00	UD	3,200.00	32,000.00
TONER HP CE 278 A NEGRO	4.00	UD	3,900.00	15,600.00
TONER HP CE 505 A NEGRO	4.00	UD	4,400.00	17,600.00
TONER HP CF 360A NEGRO	5.00	UD	7,600.00	38,000.00
TONER HP CF 361A AZUL	2.00	UD	9,600.00	19,200.00
TONER HP CF 362A AMARILLO	2.00	UD	9,600.00	19,200.00
TONER HP CF 211 A AZUL	7.00	UD	4,200.00	29,400.00
TONER HP CF 213 A MAGENTA	7.00	UD	4,200.00	29,400.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino





REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

"Año de la Innovación y la Competitividad"

TONER HP CF 212 A AMARILLO	7.00	UD	4,200.00	29,400.00
TONER HP CF226A NEGRO	55.00	UD	5,700.00	313,500.00
TONER HP CF 410A NEGRO	3.00	UD	4,000.00	12,000.00
TONER HP CF 411A AZUL	2.00	UD	5,400.00	10,800.00
TONER CF 230A NEGRO	8.00	UD	3,100.00	24,800.00
TONER XEROX 006R01573	3.00	UD	10,800.00	32,400.00
TONER HP CF 412A AMARILLO	2.00	UD	5,500.00	11,000.00
TONER HP CF 413A magenta	2.00	UD	5,500.00	11,000.00
TONER Q7553A NEGRO	10.00	UD	4,900.00	49,000.00
DRUM PARA LA IMPRESORA 5024	2.00	UD	12,300.00	24,600.00
CARTUCHO 664xl NEGRO	3.00	UD	1,200.00	3,600.00
DRUM PARA LA IMPRESORA LASERJET PRO MFT M227FDW	2.00	UD	4,200.00	8,400.00

Detalle pedido: Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha de necesidad
1	ONAPI, Principal, Av. Los próceres No. 11 Los Jardines del Norte D.N.	Todos los Ítem.	08/02/2019


 Nacol López F.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones